

	Skip to content
	
		

		
	
		
			
				
					
						
							
							Hotel u Páva - Luxusní Hotel Praha 1[image: Hotel u Páva][image: Hotel u Páva]
						

					
 
					
					
														
													
														
						
							
								 	 Úvod 
	 O nás
	 Restaurace 
	 Servis 
	 Parkování 
	 3D prohlídka 



	 Ubytování 
	 Aktuality 
	 Galerie 
	 Okolí hotelu 
	 Kontakt 
	  [image: English]
  
	  [image: Deutsch]
  
	  [image: Italiano]
  

 
							
						

					

															
											

				

				
													
														Zavolejte nám
					257 533 573
							

															
						
				Rezervace			
							

											
						
							Reservation			
						
					

					
						
							Reservieren			
						
					

					
						
							Prenota ora			
						
					

				

			

		

	



					
	
		
			
				
								
					

										
						
							Search for:
						
						
						Search
					

				


	
					
				
							
									
							

							
					
			
								
				
				
			
				To pravé místo k relaxaci
			
			

		
			
				Vítejte v hotelu
 U Páva Praha
			
			

		Zarezervujte si pokoje dle naší nabídky.

		

				

				
				
					
			
						
							
							
						Klikněte zde
		
					
		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
				
			
				Luxusní hotel a ubytování v centru Prahy
			
			

		
			
				Hotel U Páva ****
			
			

		
		

				

				
				
							Vítejte na stránkách rodinného hotelu U Páva, který nabízí jedinečné ubytování přímo v historickém centru Prahy, hlavního města České republiky. Hotel se nachází v městské části Praha 1, jen několik málo desítek metrů od nejnavštěvovanějšího Karlova mostu či Kampy, pár minut od Pražského hradu, chrámu sv. Víta a Staroměstského náměstí. 
Nejenom skvělá lokalita je výhodou tohoto luxusního hotelu. Je to také nezapomenutelná atmosféra a příjemné prostředí, jež tento luxusní hotel v Praze poskytuje. Můžete zde strávit neopakovatelné romantické chvilky, líbánky či zaslouženou dovolenou a jistě se sem budete rádi vracet. Útulné, klidné a přitom přepychové prostředí uspokojí i ty nejnáročnější zákazníky.
Hotel je luxusně zařízen a plně klimatizován. Interiér nabízí stylovou kombinaci funkčního nábytku, nástěnných fresek a originálních obrazů českého akademického malíře Jiřího Anderle.
Jako jeden z mála luxusních hotelů v Praze nacházejících se v historickém centru města umožňuje využít placeného parkování u hotelu.
						

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: pav]								
															

				

				
						
					
			
								
				
																
							[image: foto]								
															

				

					

		

				
			
								
				
			
	
		


			
					
						Podívejte se na vniřní prostory
					
					

													Read More
		

	



		

				

					

		

							

		
					

		

							

		

				
							

							
					
			
								
				
			
		
		
			
					
			
				Vyberte si typ ubytování z naší nabídky
			
			

		
			
				Vaše pohodlí je naše starost
			
			

		

				
			

						

			
		
		
									
							

		
		  
		[image: ]
	
						    					
			
				Standard
 
								V pokojích Standard Vás jistě zaujmou také dřevěné stropy, stylové závěsy v oknech a velká plocha pokoje i koupelny.



								 
						Ukázat pokoj
				

			

		

	




		
		
									
							

		
		  
		[image: ]
	
						    					
			
				De Lux Room
 
								 V pokojích De Luxe Vás jistě zaujmou také nádherné ručně dekorované kazetové stropy a vitráže v oknech s dobovými závěsy.



								 
						Ukázat pokoj
				

			

		

	




		
		
									
							

		
		  
		[image: ]
	
						    					
			
				Suite Room
 
								Hotelové pokoje kategorie Suite jsou jako jediné v hotelu rozdělené na dvě místnosti – vstupní relaxační místnost a ložnici. 



								 
						Ukázat pokoj
				

			

		

	




		
		
									
							

		
		  
		[image: ]
	
						    					
			
				Luxury Room
 
								Tyto pokoje jsou výjimečné svou polohou v hotelu – z oken se nabízí nádherný výhled přes parkovou zeleň přímo na Pražský hrad.



								 
						Ukázat pokoj
				

			

		

	




			


			
		
		
   
  
	    		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
				
			
				Hotel v samotném srdci Prahy
			
			

		
			
				Jedinečné ubytování 
přímo v historickém 
centru Prahy
			
			

		
		

				

				
				
					
			
						
						Rezervace pobytu
		
					
		

				

				

					

		

				
			
								
						
					
			
								
				
			
	
				
				30		
		
	

	POKOJŮ





		

				

					

		

				
			
								
				
			
	
				
				620		
		
	

	METRŮ ČTVEREČNÍCH





		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			
	
				
				2455		
		
	

	KLIENTŮ ROČNĚ





		

				

					

		

				
			
								
				
			
	
				
				100		
		
	

	PROCENTO SPOKOJENÝCH HOSTŮ





		

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
									

		

				
			
								
				
			
	
		
			

			
				
					
						Naši zaměstnanci vám díky profesionálnímu a osobnímu přistupu zajistí nejvyšší komfort vašeho pobytu.
					
					

																			

		

	



		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
				
			
				Cílem hotelu U Páva je maximální spokojenost hostů.
			
			

		
			
				Služby našeho hotelu
			
			

		Bez ohledu na účel vaší cesty, se váš pobyt stane zážitkem, který budete chtít prožít znova.

Naši zaměstnanci vám díky profesionálnímu a osobnímu přístupu zajistí nejvyšší komfort vašeho pobytu.

		

				

				
						
					
			
								
				
			
	
		[image: Sauna a vířivka]


			
					
						Sauna a vířivka
					
					

										Čeká zde na Vás vířivá lázeň a sauna.
								

	



		

				

					

		

				
			
								
				
			
	
		[image: Snídaně na pokoj]


			
					
						Snídaně na pokoj
					
					

										Zajistíme Vám donášku snídaně přímo na pokoj.
								

	



		

				

					

		

				
			
								
				
			
	
		[image: Připojení k internetu]


			
					
						Připojení k internetu
					
					

										Celý hotel je pokryt kvalitním Wi-Fi signálem.
								

	



		

				

					

		

				
			
								
				
			
	
		[image: Parkoviště]


			
					
						Parkoviště
					
					

										Pro hosty je zajištěno parkování u hotelu.
								

	



		

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
							
					

											

														
							
					

											

														
							
					

											

														
							
					

											

														
							
					

											

														
							
					

											

														
							
					

											

														
							
					

											

														
							
					

											

														
							
					

											

														
							
					

											

														
							
					

											

														
					

			

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			
		
		
			
					
			
				NAŠI HOSTÉ
			
			

		
			
				Recenze našich hostů z celého světa
			
			

		

				
			


			

			
		
		
			Krásný hotel v blízkosti Karlova mostu. Úžasné pokoje na vysoké úrovni. Čistota v hotelu velmi dobra. Doporučuji.



		
				
		
			

				
				Marty G.
			
				Praha			

		

	
	



		
		
			Skvělá poloha hotelu, skvělá snídaně, personál. Výhled na Pražský hrad. Postel byla báječná, přikrývka a polštář velice příjemné. Jistě se vrátím.



		
				
		
			

				
				Nikol Dmytrenko
			
				Kyjev			

		

	
	



		
		
			Nádherný stylový hotel, ideální pro milovníky historických interiérů a romantických pobytů. K nezaplacení ničím nenahraditelný výhled na Pražský hrad.



		
				
		
			

				
				Svatava Šebestová
			
				Ostrava			

		

	
	



			


			
		
		
   
  
	    		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			
		
		
			
					
			
				Aktuality
			
			

		
			
				 Přehled novinek & akcí
			
			

		

				
			


			

			
	
		
			[image: ]
			04Čvc
	 			
		

			
			
									
					 admins
				

									
					 Aktuality
	
				
				
					
					 0
				

								
							

			Nazareth – Tattooed On My Brain Tour

			
				
					Legendární kapela Nazareth představí nové album v rámci výročního turné! Nové, již DVACÁTÉ ČTVRTÉ! studiové album Nazareth posluchače podle zakladatele kapely Petea Agnewa „určitě donutí vyskočit z vlastních ponožek“.

					
				
		
				
	
			

		

	



	
		
			[image: ]
			04Čvc
	 			
		

			
			
									
					 admins
				

									
					 Aktuality
	
				
				
					
					 0
				

								
							

			The World of Banksy – An Immersive Experience

			
				
					Po velkém úspěchu v Paříži a Barceloně vás streetartový mistr Banksy zavede i v Praze na okouzlující cestu. V galerii Mánes je pro Vás připraveno více než 80 děl ze soukromé sbírky.

					
				
		
				
	
			

		

	



	
		
			[image: ]
			04Čvc
	 			
		

			
			
									
					 admins
				

									
					 Aktuality
	
				
				
					
					 0
				

								
							

			VIP Dancing House with MMA FIGHTERS

			
				
					Párty se siluetou Hradčan na střeše Tančícího domu je kosmopolitní záležitostí a české hlavní hvězdy MMA tu nesmí chybět. 24. července se s nimi fanoušci setkají během večera „VIP Dancing House – MMA Fighters“.

					
				
		
				
	
			

		

	



			


			
		
		
   
  
	    		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
						
					
			
								
				
				
			
				Kontaktní formulář
			
			

		
			
				Pošlete nám zprávu
			
			

		
		

				

				
				
							Zjistěte si informace o čemkoliv co vás zajímá.						

				

				
				
					


 













	
		
			
				
				

			

		

		
			
				
				

			

		

	

	
		
			
				
				

			

		

		
			
				
				

			

		

	

	
		
			
				
				

			

		

		
			
				Odeslat zprávu
				

			

		

	



Souhlasím se zpracováním osobních údajů.









				

				

				
				
													

				

					

		

				
			
								
				
			
	
		
			

			
				
					
						Hotel u Páva ****
					
					

												U lužického semináře 32, Praha 1 118 00

GPS: 50°5'18.357"N, 14°24'34.252"E
							

		

	



		

				

				
				
			
	
		
			

			
				
					
						E-mailová adresa
					
					

												rezervace@hotel-upava.cz
							

		

	



		

				

				
				
			
	
		
			

			
				
					
						Telefonní číslo
					
					

												+420 257 533 573
							

		

	



		

				

				
				
			
	
		
			

			
				
					
						WhatsApp
					
					

												605 297 005
							

		

	



		

				

					

		

							

		

					

		

							

		

				
						
					
			
								
				
					
			
		

				

				

					

		

							

		

							

							Úvod

				

			
							


		
	

			
												
					
						
																
										O ubytování
 	 Rezervace 
	 Ubytování 
	 Parkování 
	 Servis 
	 O hotelu 

 
									

																	
													[image: Logo hotel U Páva]

Hotel U Páva nabízí jedinečné ubytování přímo v historickém centru Prahy, hlavního města České republiky.

Více o nás



											

																	
										Kontaktujte nás
 	 U lužického semináře 32, 118 Praha 1 
	 +420 257 533 573 
	 rezervace@hotel-upava.cz 
	 GPS: 50°5’18.357″N, 14°24’34.252″E 
	    Hotel Royal Ricc Brno  
	 GDPR 

 
									

														

					
	
				

				
				
					
						
							
																	
										
																	
				
									
										Copyright © 2023 Hotel U Páva. Všechna práva vyhrazena.									
							
								
											
																											
							
				
							
						
	
					
	
										
				

			
		

	








































